
Selnikel’in Yeni Üretim Tesisine 
Yepyeni Network

1955 yılında Ankara'da kurulan Selnikel; Enerji, Isıtma ve Hava Teknikleri sektörlerinde 
Türkiye'de faaliyetlerine devam eden 60 yıllık, kazan, endüstriyel fan ve endüstriyel brülör 
üreticisidir. Selnikel, yenilenen dinamik yapısı ve ASO II. Organize Sanayi Bölgesindeki 
24.000m2’lik kapalı alana sahip yeni üretim tesisinin network alt yapısı ve network sisteminin 
kurulmasında Bimel firması ile anlaştı.
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Proje çerçevesinde hizmet binasının merkez bina ile 
network bağlantısını gerçekleştirmek amacıyla elektriksel 
yalıtım sunması ve uzak mesafeleri desteklemesi 
bakımından fiber optik teknolojisinden faydalanıldı. 
Fabrikanın network kablolamasının sonlandırması ile işe 
başlayan Bimel, network sisteminin kurulmasında Allied 
Telesis ve Netgear marka switch’ler kullanarak kaliteli ve 
yüksek performanslı bir sistemi hayata geçirdi.

Personel ve müşterilerin internet bağlantıları için projede 
performans ve kalite önplanda tutularak dünyanın en iyi 
Access Point üreticisi olarak tanınan Ruckus Wireless 
firmasının Access Point cihazları kullanıldı. Ruckus Wireless 
firmasının kesintisiz bağlantı performansı sunan akıllı anten 
teknolojisine sahip Access Point ve Controller cihazlarıyla 
hayata geçirilen kablosuz ağ sayesinde sistem merkezden 
yönetilebilir hale getirildi. 

Firmanın ihtiyaçlarına göre Dell Server sistemi kuruldu ve 
kullanıcıların Server ile olan haberleşmesi de Bimel 
tarafından gerçekleştirildi. Kullanıcıların dış kaynaklı 
saldırılardan korunması için Fortigate marka Firewall 
cihazıyla network sistemi koruma altına alındı.

Yapısal kablolama ürünlerinde kalite ve performanstan 
ödün vermemek amacıyla Digitus ürünleri kullanıldı.

Verimli toplantılar gerçekleştirilebilmesi amacıyla gerekli 
görüntü sistemlerinin kurulumu ve kablolaması da Bimel 
teknik ekibi tarafından gerçekleştirildi.

Son olarak üretim tesisinin güvenliğini sağlamak 
amacıyla güvenlik kamera görüntüleri Aten switch’leri 
kanalıyla birden fazla noktaya ulaştırıldı.
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